
25/03/2024, 10:09 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/882 1/2

Pregoeiro Clesio Rodrigues de Sousa

Modalidade Pregão Eletrônico

Licitação 10 / 2024

Tipo Menor Preço

Número do processo 24.0.000005625-8

Publicação 25/03/2024

Provedor do Sistema

Abertura das
Propostas

10/04/2024

Realizacão/Disputa 10/04/2024

Natureza do objeto Serviço - SRP

Objeto Contratação de serviço de táxi-aéreo em aeronaves tipo jato, biturbinado, asa fixa, turbofan com disponibilidade de piloto,
de acordo com a solicitação do setor demandante, visando atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do
Piauí, para ser fornecido de forma parcelada, conforme solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para
atender o Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI,

Notas Explicativas

Valor Estimado de
Referência

Valor sigiloso

Visualizar Licitação

Atas

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais das Atas

Número da Ata Tipo de Instrumento Número Ano SEI

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais

Tipo Número Ano Número do SEI

Nenhum registro encontrado

Empresas vencedoras / Beneficiárias

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


25/03/2024, 10:09 Portal da Transparência - TJPI

https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/882 2/2

Nome CNPJ Objeto/Marca Quantidade Adjudicada Unidade Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Valor Total Homologado: R$ 0,00

Status da Licitação

Status Data Observação

Nenhum registro encontrado

Questionamentos apresentados

Documento Descrição Data Arquivos

Nenhum registro encontrado

Impugnações apresentadas

Documento Descrição Data Arquivos

Nenhum registro encontrado

Documentos

Documento Descrição Data Arquivos

Publicação PNCP sei 25/03/2024 sei 

Publicação Jornal de Grande Circulação sei 25/03/2024 sei 

Publicação Diário da Justiça sei 25/03/2024 sei 

Publicação Siasgnet sei 25/03/2024 sei 

Aviso de Licitação 11/2024 sei 22/03/2024 sei 

Edital de Licitação 10/2024 sei 22/03/2024 sei 

Informação 22903/2024 sei 22/03/2024 sei 

Termo de Referência 19/2024 sei 22/03/2024 sei 

Decisão 3933/2024 sei 21/03/2024 sei 

Parecer 435/2024 sei 20/03/2024 sei 

Parecer SCI 68/2024 sei 06/03/2024 sei 

Notas Explicativas

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2024

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6085602&infra_hash=bf89133245637ab4422fe03a5db51058
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6085637&infra_hash=f4e63191567ccc5da2ddca2bbb5a678e
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6085604&infra_hash=b7166539748d2186d3e7d982e4e31c05
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6085591&infra_hash=9faf9e9ea181e89a7570bee6e5a44483
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6082522&infra_hash=a3748c91e8abc0c3eecc3b6898fb6df1
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6080164&infra_hash=71c09141912da1457792bc13b8e3e009
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6080277&infra_hash=8858c336c87cc89f24eea8f5159de9a9
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6080095&infra_hash=4cec73b78787c116cc7e64ddae8d47a9
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6071094&infra_hash=afd823f6de998fede65802fa5c46a788
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6062677&infra_hash=8f178ea54750ee2d4880cb30c9fc158b
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=161797&id_documento=6010669&infra_hash=9e2af7d729b79c2552cd64f66410c703
http://www.tjpi.jus.br/
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login

